
 

Referat Skolebestyrelsesmøde 

Mandag den 15/9 2025 kl. 17.00-19.00 

 
 
 

Deltagere: Michael Walther, Marianne Møller Madsen, Line Svane Pedersen, Thomas 

Agesen, Kate Gallagher Lindskov, Camilla Nedergaard Jørgensen, Betina 

Lauridsen Lars Dallerup Jeanette Borg, Tina Skelgaard, Thomas Larsen 

Elevrådet:  

 

 

Afbud: Lars Dallerup, Line Pedersen, Michael Walther, elevråd. 

 

 
Valg af ordstyrer 

Marianne Madsen 

 

Godkendelse af dagsorden 

 Godkendt 

 

Godkendelse af referat (læs referatet fra sidste møde) 

 godkendt  

 

Nyt fra Elevrådet 

 

            Punkter til orientering og drøftelse 

 

   

• Bestyrelses rolle i forhold til den nye forældreappel – jf. mail sendt den 11. august ( 

Folkets skole – et forpligtende fællesska), på sidste møde aftalte vi at drøfte en 

bestyrelsens arbejde ind i forældreappellen. 

 

Lærke var på besøg for at fortælle baggrunden for ”forældre appellen”. 

Udspringer af Juni-erklæringen den er udarbejdet med 3 formænd fra 

forældrebestyrelser i Odense. Ideen med et at der er til forældre fra forældre - 

Med udgangspunkt i at forældre er forskellige og er optaget af det nære. 

Bullets fra erklæringen: 

• Vi støtter vores børns udvikling 

• Vi bidrager med det, vi kan, når vi kan 

• Vi har mulighed for indflydelse 

• Vi møder hinanden og skolen med gensidig nysgerrighed og respekt 

 



 

Drøftelse: 

Vigtigt at få fat i ”kontaktforældre”, men hvordan gør vi det bedst 

Kunne det være forældreappellen på væggen i børnemiljø, hvor forældre har 

deres gang på skolen? 

Gode råd eller ligefrem en vejledning til kontaktforældrene i deres arbejde med 

klassen! 

Hvordan vil vi have de 4 bullets til at leve hos forældre på Paarup Skolen? 

Hvordan vil klassen bruge appellen i deres forældresamarbejde? 

Man kunne godt arbejde med forslag til en vejledning til kontaktforældre på 

skolen. 

 

 

Forslag om at lave et lille udvalg til at arbejde med hvordan forældreappellen 

kommer i spil på skolen i det næste skoleår. 

Ide kunne være at lave et møde med en repræsentant fra hver klasse 

 

SB vil gerne lave et oplæg, sideløbende med de aftalte møder, til 

kontaktforældre møde – Marianne, Betina; Kate, Camilla vil gerne mødes og 

kigge på oplæg og proces til et kontaktforældremøde… 

Der må gerne komme flere deltagere på – af dem som ikke var på mødet i dag! 

  

 

• Revidering af princip for digitalisering 

Tina Skelgaard retter princippet til med justering af en balance mellem det 

digitale og analoge i princippet. 

 

• Skolens arbejde med teknologi og digital dannelse 

 

Oplæg fra Thomas L om vores arbejde teknologiforståelse udsprunget af 

beslutningen om at Odense skal være ”verdens bedste Robotby” 

 Arbejdet med teknologiforståelse på skolen 

 Årshjul med både obligatoriske og frivillige aktiviteter i løbet af skoleåret 

 Digitaldannelse som indsatsområde 

Læring for både elever og medarbejdere ifm. Det digitale arbejde i 

undervisningen. 

  

  Punkter til orientering og beslutning: 

Der er en stillingsopslag til ny afdelingsleder til ungemiljøet, da Thomas Larsen 

har fået nyt job. 

Der er ansat to nye pædagoger pr 1. oktober 

Vi derudover ansat to nye barselsvikarer for to nærtstående barsler. 

I den ene stilling overtager en af vores egne lærere klasselæreropgaven fremfor 

barselsvikaren. 

Evt. – ingen tilføjelser 

 


